Экземпляр №  ______

Дополнительные выборы депутата Мценского городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 26
14 октября 2012 года

	Протокол территориальной избирательной комиссии города Мценска о результатах выборов депутата Мценского городского Совета народных депутатов по избирательному округу № 26 на территории города Мценска

	Число участковых избирательных комиссий на территории города Мценска
	1

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избирательной комиссии города Мценска о результатах выборов
	1

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосовании территориальная избирательная комиссия города Мценска путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий установила:

	1
	число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	1
	1
	5
	3

	2
	число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	0
	1
	1
	5
	0

	3
	число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	7

	4
	число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	5

	5
	число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	8
	0
	8

	6
	число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	5

	7
	число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	7

	8
	число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6

	9
	число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	10
	число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	12
	Дорохов Александр Николаевич
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	4
	18,71%

	13
	Зайцев Валерий Владиславович
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	3
	15,50%

	14
	Качесов Дмитрий Николаевич
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	9
	46,49%

	15
	Хрусталев Андрей Викторович
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	0
	17,54%

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	342

	в процентах:
	29,66%

	В соответствии со статьей 24 Закона Орловской области "О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области" Качесов Дмитрий Николаевич признан избранным депутатом  Мценского городского Совета народных депутатов по избирательному округу № 26

	Председатель окружной избирательной комиссии
	Якушина Г.И.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Спиридонова С.А.

	Секретарь комиссии
	Дюкова С.Н.

	Члены комиссии
	Гулян Г.М.

	Киселев В.Н.

	Лукашин В.В.

	Михайловская Т.Т.

	Платов М.В.

	Попова Т.И.

М.П.         Протокол подписан 14 октября 2012 года в 22 часов 0 минут